Thesaurizare igitur iuxta Salvatoris nostri consilium, Matth. 6. dicens: *Nolite thesaurizare vobis the-*

sauros in terra, ubi erugo & tinea demolitur, & ubi fures effodiunt, & furantur: thesaurizare autem vobis thesauros in celo, ubi non erugo, non tinea demolitur, ubi fures non effodiunt, nec furantur. (Quid ergo est thesaurizare in celo, nisi inter pauperes dividere, id enim nemo est qui ignoret.) Vnde Diouis Chrysoſt. Iuſter Matth. 6. pulchre. Quid ergo melius est, an in terra reponere, ubi incertus est conseruationis euentus: an in celo, ubi est certa custodia? Que autem stultitia est, illuc relinquare, unde exiitrus es: illuc non praemittere, quod iturus es, illuc ergo tuam substantiam colloca, ubi patrīam habes perpetuam. Commoda hīc pauperibus, ut iucundus postea ſis: miserere, ut sermones tui in iudicio disponantur, & in aeternum non commouearis: disperge, & da pauperibus, quia hilarem datorem diligit Deus, & iustitia tua manebit in ſeculum ſeculi, & collocabit te Dominus cum Principib⁹, cum principib⁹ populi ſui.

117 Episcopus regularis, seu ſecularis in diuinis celebrandis, & in horis recitandis titum, ac ſuę religionis morem non tenetur feruare, ſed Ecclesiæ cui præf. o. illa 12. diſt. gloss. in c. unico 18. quæſt. 1. Gloss. in clem. dignum de celebration. Mifarum. Panormitan. in Cleric. de vita & honestate clericor. Vgolini. de offic. & potest. Episcopi. part. 1. cap. 3. num. 1. Sanchez de religione, tom. 3. cap. 6. lib. 6. num. 25. cum Azor & Turrecremata. Barboſa in pastorali tit. 1. cap. 4. num. 15. Eman Rodriguez tom. 4. de ſus obras cap. 68. num. 9.

118 Famulus Episcopi seu Cardinalis potest cum eo idem officium recitare. & cum eo ſe conformare. Gloss. in Clement. dignum de celebratione Mifarum. Sanchez, Vgolinus, Ro-

driguez ſuprà. Additionator ad ſpeculum iuris lib. 1. part. 1. titulo de diſp. §. 5. num. 23. liter. C. Emanuel Sa verbo bore, num. 7. Mandosius de ſignat. titulo licentie, col. 6. in pr.

Poterit etiam in ſua diœcēſi 119 Confefforem eligere, & in aliena dum approbatus ſit: vt ſacra Cardinalium congregatio declarauit, c. ne pro dilatatione, de pænitent. & remissionibus: & Abb. ibi. Concil. Trident. de reform. ſeff. 25. cap. 15. Syluester verbo confeffor. num. 8. Armilla verbo absolutio, num. 15. Egid. Coninck de ſacram diſp. 8. dub. 8. num. 2. Emanuel Sa verbo Epifcopus, num. 31. Nauarrus confil. 12. de priuile. num. 1. Zerola in prax. verbo Epifcopus p. 2. num. 14. Speculator titulo de diſpens. lib. 1. part. 1. §. 5. num. 23. Emanuel Rodriguez tom. 4 de ſus obras cap. 67. de Obiſpos, num. 19. ubi dicit, quodd Epifcopi Confeffor non recipit potestatem ab iplo Epifcopo, ſed à l'apa, qui est proprius Epifcoporum Parochus; & quodd gaud. t. iſto priuilegio Epifcopus titularis & ſuſpenſus, non verò confirmatus non conſecratus, & degradatus.